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Protokół  Nr  II/06 
z  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  4  grudnia  2006  r. 
w  sali  obrad  Rady  (Szczecin,  pl.  Armii  Krajowej  1) 

 
 
 
Początek obrad w dniu 4 grudnia 2006 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 12.20 
 
 
W dniu 4 grudnia 2006 r. w sesji uczestniczyło 31 radnych. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu, 
- przewodniczący rad osiedlowych – lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu, 
- dyrektorzy/kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych – lista obecności 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 
- zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 6 do protokołu 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na kolejną II zwyczajną sesję 
Rady Miasta Szczecin: radnych, Prezydenta elekta, przedstawicieli Urzędu 
Miejskiego, rad osiedlowych, związków zawodowych, mieszkańców miasta oraz 
przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 

Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłoŜoną listę obecności 
stwierdził, Ŝe na sali jest obecnych 31 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, Ŝe w związku z tym otwiera II zwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 

Przewodniczący obrad powołał na sekretarza obrad Władysława Dzikowskiego – 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecin – do prowadzenia listy mówców, 
przeprowadzania imiennych głosowań i innych czynności pomocniczych, 
niezbędnych do prawidłowego przebiegu posiedzenia. 
 
Następnie Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie i wprowadzenie 
sztandaru Rady Miasta. 
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Przystąpiono do rozpatrywania punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Prezydenta Miasta Szczecin. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił Przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Wyborczej o wręczenie zaświadczenia wybranemu Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
Grzegorz Kasicki – Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej wręczył Panu 
Piotrowi Krzystkowi zaświadczenie o wyborze na Prezydenta Miasta Szczecin. 
 
Następnie odegrano Hymn Polski i Hejnał Miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Ślubowanie Prezydenta Miasta Szczecin. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta złoŜył ślubowanie o następującej treści „Obejmując 
urząd prezydenta miasta, uroczyście ślubuję, Ŝe dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców miasta”. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad w imieniu własnym i radnych Rady Miasta 
Szczecin pogratulował Piotrowi Krzystkowi wyboru na stanowisko Prezydenta 
Miasta Szczecin. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta podziękował wszystkim, którzy mu zawierzyli i 
oddali na niego swoje głosy. Prezydent ma świadomość jak wielka odpowiedzialność 
spoczywa na jego barkach. Zdaje sobie sprawę, Ŝe nie moŜe zawieść zaufania tysiąca 
szczecinian, którzy chcieli aby został prezydentem. Prezydent omówił zadania, które 
chciałby zrealizować w czasie trwania swojej kadencji. Przedstawił swoich zastępców 
to jest: ElŜbieta Masojć (będzie zajmowała się sprawami oświatowymi), dr Tomasz 
Jarmoliński (pierwszy zastępca, będzie zajmował się sferę społeczną, ochronę 
zdrowia i kulturę), Krzysztof Nowak (będzie zajmował się sprawami gospodarczymi) i 
Beniamin Chochulski (będzie zajmował się sprawami komunalnymi). 
 
W. Dzikowski – odczytał list gratulacyjny Zygmunta Kamińskiego – Arcybiskupa 
Metropolity Szczecińsko-Kamieńskiego. List stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Gratulacje Piotrowi Krzystkowi – Prezydentowi Miasta Szczecin złoŜyli: 

- Zbigniew Zalewski – Zastępca Prezydenta Miasta w imieniu własnym jak i 
Prezydenta Mariana Jurczyka oraz Kolegium Prezydenckiego, 

- Paweł Bartnik – w imieniu klubu radnych Platformy Obywatelskiej, 
- Leszek Duklanowski – w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości, 
- Jędrzej Wijas – w imieniu klubu radnych Lewicy i Demokratów, 
- Michał Łuczak – Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego, 
- MłodzieŜ z Gimnazjum Nr 10, 
- Rada Prezydencka Organizacji Pozarządowych, 
- Teresa Kochańska – Ruch Społeczny Szczecinianie Razem, 
- Krzysztof Zaremba – Poseł na Sejm RP, 
- Stowarzyszenie Szarych Szeregów, 
- Halina Radtke-Łabaziewicz – w imieniu Pionierów Miasta Szczecin. 
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B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy. 
 
Po przerwie: 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad: 
 
4. Przyjęcie w skład Rady Miasta Szczecin nowego radnego: 
 

- podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Szczecin 
(projekt nr 265/06); 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad wprowadził do projektu uchwały autopoprawkę 
polegającą na zmianie kolejności imion radnego. W projekcie uchwały jest „Tadeusz 
Adam”, a powinno być „Adam Tadeusz”. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 265/06 z autopoprawką 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 5 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie uzupełnienia 
składu Rady Miasta Szczecin. Uchwała Nr II/5/06 stanowi załącznik nr 9 do 
protokołu. 
 

- złoŜenie ślubowania. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił nowego radnego o powstanie i złoŜenie 
ślubowania. Odczytał rotę ślubowania: 
 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców”. 
 
Adam Ruciński – ślubuję. Tak mi dopomóŜ Bóg. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad pogratulował nowemu radnemu i Ŝyczył dobrej 
współpracy z całą Radą Miasta i Prezydentem Miasta. 
 
Wojciech Jachim – Gazeta Wyborcza wręczył Prezydentowi Miasta Szczecin 
stworzony przez czytelników program dla radnych i Prezydenta Miasta Szczecin. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godziny 11.30. 
 
Po przerwie: 
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Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad: 
 
5. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad przedstawił zebranym porządek obrad (porządek 
obrad stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 
 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad oświadczył, Ŝe porządek obrad II zwyczajnej sesji 
jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Prezydenta Miasta Szczecin. 
3. Ślubowanie Prezydenta Miasta Szczecin. 
4. Przyjęcie w skład Rady Miasta Szczecin nowego radnego: 

- podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Szczecin 
(projekt nr 265/06); 

- złoŜenie ślubowania. 
5. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

− 266/06 – upowaŜnienia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy; 

− 267/06 – ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta 
Szczecin. 

7. Zamknięcie obrad. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 6 porządku obrad: 
 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

266/06 – upowaŜnienia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin do 
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 266/06 
 
za – 29  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie upowaŜnienia 
Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin do dokonywania czynności w sprawach z 
zakresu prawa pracy. Uchwała Nr II/6/06 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
267/06 – ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
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Wersja druga projektu uchwały nr 267/06 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
A. Szałabwka – w imieniu klubu radnych PiS poprosił o przerwę. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę. 
 
Po przerwie: 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
J. Wijas – w imieniu klubu radnych Lewica i Demokraci zgłosił propozycje poprawek 
do projektu uchwały polegające na: 

- dopisaniu do Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia 
oraz Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej radnego Jana Stopyry, 

- wykreśleniu z Komisji Rozwoju, Promocji i Gospodarki Morskiej radnego 
Jędrzeja Wijasa, 

- dopisaniu do Komisji Rewizyjnej radnego Bartosza Arłukowicza, 
- wykreśleniu z Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia 

radnego Bartosza Arłukowicza. 
 
L. Duklanowski – w imieniu klubu radnych PiS zgłosił propozycję poprawki do 
projektu uchwały polegającą na wykreśleniu z Komisji Rewizyjnej radnego Tomasza 
Hinca. 
 
Zgłoszone propozycje poprawek zostały przyjęte jako autopoprawki do projektu 
uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 267/06 z autopoprawkami 
 
za – 28  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin. Uchwała Nr II/7/06 stanowi 
załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 7 punktu porządku obrad: 
 
7. Zamknięcie obrad. 
 
J. Stopyra – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe porządek obrad II sesji został 
wyczerpany i oświadczył, Ŝe zamyka II zwyczajną sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Bazyli Baran 
Protokołowała: 
 
Edyta Porzuczek 


